
 
                                                                             

UCHWAŁA   NR  XIII.106.2012 
RADY  GMINY   ŚWIĄTKI 

z dnia 28 marca 2012roku 
 
 

w sprawie : zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej . 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym  (Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn.zm.), 89 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych (Dz.U. Nr 157poz.1240 z póz 
zm.)  Rada Gminy Świątki uchwala co następuje:   

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki  w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  w ramach programu „System Zielonych Inwestycji. 
Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej  do kwoty w 
wysokości 394.000zł. ( słownie : trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące  złotych ) z 
przeznaczeniem na przedsięwzięcie pod nazwą „ Modernizacja gospodarki 
energetycznej w budynkach  użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu 
olsztyńskiego i nidzickiego” 
-Przedszkola w Świątkach 
- Urzędu Gminy w Świątkach 
- Szkoły Podstawowej w Kwiecewie  
 

2. Żródłem spłaty zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu 
Gminy w latach 2014-2022 

3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty pożyczki określa umowa zawarta z 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki 
w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§2 
Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy pożyczki o której mowa w  
§ 1pkt.1, zgodnie z określonymi w tej umowie warunkami. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 

§4 
Traci moc Uchwała Nr VIII.62.2011 z dnia 17 września 2011 roku  w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świątki. 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                             ( -) Tomasz Szewczyk 

 


